
           

 

 

 

 

 

 

ФРИЖИДЕРИ  ЗА  СЛАДОЛЕД 

 

 

5(5a) – на кејот во правец на  улица Ванчо Николески 

6(6a) – на кејот наспроти самопослуга Топ Шоп 

 

 7(7a) – на кејот наспроти  кафе-бар Мр-Ј 

8(8a) – на кејот наспроти ресторан  РОЈАЛ 

 

 9(9a)- – на кејот наспроти ресторан ТИНО 

10(10a) – на кејот наспроти ресторан МАДЕРА 

 

 11(11a) – на кејот наспроти пицерија СТАЦИОНЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


